РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
10.01.2022 г                                                                                                   № 6.5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Индустриального

сельского поселения «Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности» на 2022 год

Во исполнение Постановления Администрации Индустриального сельского поселения от 11.12.2018 г № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», постановления от 10.01.2022 г. № 1.1 «О внесении изменений в постановление Администрации Индустриального сельского поселения № 68 от 11.12.2018 г

об утверждении муниципальной программы Индустриального сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2022 год (далее - план реализации) согласно приложению, к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Индустриального
 сельского поселения                                                   Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения

от 10.01.2022 г № 6.5
План реализации

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

на 2022 год
	№п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ ФИО)

	Ожидаемый результат (краткое описание)

	Срок реализа​ции
(дата)

	Объем  расходов на 2022 год  (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	бюджет Кашарс-кого рай-она
	Бюд-жет  Индустриального сельского поселения
	Вне-бюд-жетные

источ-ники
-

-

-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма «Противодействие коррупции в Индустриальном сельском поселении»

	Администрация Индустриального сельского поселения
	Обеспечение обучения достаточного числа муниципальных служащих по программам противодействия коррупции;

Повышение числа граждан удовлетворенных информационной открытостью деятельности органов местного самоуправления Индустриального сельского поселения
	01.01.2022-31.12.2022 г

	37,0
	Х

	Х

	Х

	37,0

	Х

	Основное мероприятие 1.1

По опубликованию нормативно-правовых актов (проектов) Индустриального сельского поселения
	Администрация Индустриального сельского поселения

	2022
	5,0

	5,0

	Основное мероприятие 1.2

Оплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных образований РО»»
	Администрация Индустриального сельского поселения

	2022
	12,0

	12,0

	Основное мероприятие 1.3

Направление на создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению(сайт, ЭЦП)
	Администрация Индустриального сельского поселения

	2022
	20,0

	20,0

	2
	Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в Индустриальном сельском поселении»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	Привлечение граждан, негосударственных структур и общественных объединений к участию в профилактике экстремизма и терроризма;

Проведение воспитательной, пропагандисткой работы с населением поселения, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, повышение бдительности.
	01.01.2022-31.12.2022 г

	5,0

	Х

	Х

	Х

	5,0

	Х

	3
	Подпрограмма  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	мониторинг развития наркоситуации в поселении;

проведение профилактических мероприятий по сокращению немедицинского потребления наркотиков, в Индустриальном сельском поселении

ограничение доступности наркотиков, находящихся в незаконном обороте
	01.01.2022-31.12.2022 г

	2,0

	Х

	Х

	Х

	2,0

	Х

	44,0

	44,0